e |
FO{}DE & i .Y % 9{ \B Ministero delf lnruzione, deilUniversith ¢ della Ricerea |

‘E Vit | Dipartimento per ia Programmarione £

ITQUTTURQL; - . W i L7 Do onarin.pac ireons 6 maeen o st |

st bl i QAP linsiore s perrmoions agse |

UNICNE EURQPEA EU ﬁ(}pgi E 2014-2020 e
PRE LR SO A - COMPTTEIE F oM BT PRR UARBRE Rttt (14

R

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI”
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 - tel. 0585/75561
e-mail: msis014009@istruzione.it (PEQ) — msis014009@pec.istruzione.it (PEC) —
cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.gov.it

Determina n. 3/2019 Carrara, 09/01/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129/2018;

VISTO il Programma annuale e.f. 2018;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la necessita di istituire un corso di “Restauro del legno”;

CONSIDERATO che il corso necessita di competenze professionali di natura specialistica non presenti
all'interno dell’'lstituto;

CONSIDERATO che il Sig. Miallo Gaetano ha gia svolto il corso negli anni precedenti con esito soddisfacente;
CONSIDERATE le competenze specifiche quali si evincono dal suo CV;

CONSIDERATA l'insussistenza di fattori ostativi e la disponibilita dello Stesso a svolgere I'incarico;

DETERMINA

Art. 1 di affidare |a realizzazione del corso di Restauro del Legno al Sig. Miallo Gaetano per un totale di ore
50;
Art. 2 di impegnare all’'uopo la cifra di € 1.500,00 onnicomprensiva;

Liceo Artistico Liceo Artistico Istituto Professionale Industria ¢
“Artemisia Gentileschi” “ Felice Palma” Arﬁgianam “Pietro Tacca”
via Sarteschi 1 — 354033 Carrara pzziz Palma, 1- 54100 Massa wvig P Taeca, 36 - 54033 Carrara

1ol 0585775561 - fax 0585/74596 tel, 0585741685 - firx 03857810730 tel, 0585/71421 - fax 0585/75240



